
 

 

 

   

 

◇お詫び 

 

日頃よりＯＢ会活動に、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

先日、ご郵送させて頂きましたご案内と、今春ご卒業された皆様に対しての入会のご

案内に誤りが発生しておりました。 

 

これまで入金の際に「振込み手数料はかかりません」とご案内させて頂きましたが

2022 年 1 月 17 日より、ゆうちょ銀行では現金での振込みの際に 110 円の振込み手

数料が発生することに変更となりました。 

※通帳・カード払いはこれまで通り手数料は発生しません。 

これまでに、ご入金頂いた皆様には、御礼と合わせまして、お詫び申し上げます。 

 

今後は皆様に、ご負担をお願いすることとなりますが、引き続きＯＢ会活動に、ご理解

とご協力を賜りますよう願い申し上げます。 

                                                                     

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ 


